[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1384/2017
Ementa: Informações a respeito da atualização de dados do site da Prefeitura, da área do zoonoses.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Qual o funcionário responsável pela atualização de dados do site da Prefeitura Municipal, na área do zoonoses?
2- Por que o site se encontra desatualizado?
3- Quando será normalizado?

Justificativa:
	Este requerimento visa atender pedido de munícipes que buscam informações no site da Prefeitura Municipal e são induzidos a erro por falta de atualização do mesmo, como por exemplo, o dia e horário de atendimento para animais no CCZ que se encontra diferente do que acontece na realidade.
Valinhos, 14 de agosto de 2017.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1384

/

2017

Ementa:

Informações a respeito

da

atualização

de dados do site da

Prefeitura, da área do zoonoses.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora

Mô

nica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos

termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que

seja encaminhado

o seguinte pedido de informações

:

1

-

Qual o funcionário

responsável pela atualização

de dados do site da

Prefeitura Municipal,

na área do zoonoses?

2

-

Por que

o site se encontra desatualizado

?

3

-

Quando será normalizado?

Justificativa:

Este requerimento visa atender pedido de munícipes que buscam

informações no site da Prefeitura Municipal e são induzidos a erro por falta de

atualiza

ção do mesmo, como por exemplo, o dia

e horário

de atendimento

para animais no CCZ que se encontra diferente do que acontece na realidade.

Valinhos,

14

de

agosto

de 2017.

______________________

Mô

nica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1384 / 2017   Ementa:   Informações a respeito  da  atualização  de dados do site da  Prefeitura, da área do zoonoses.   Senhor Presidente   Nobres Vereadores       A Vereadora  Mô nica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos  termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que  seja encaminhado  o seguinte pedido de informações :   1 -   Qual o funcionário   responsável pela atualização  de dados do site da  Prefeitura Municipal,   na área do zoonoses?   2 -   Por que  o site se encontra desatualizado ?   3 -   Quando será normalizado?     Justificativa:     Este requerimento visa atender pedido de munícipes que buscam  informações no site da Prefeitura Municipal e são induzidos a erro por falta de  atualiza ção do mesmo, como por exemplo, o dia  e horário  de atendimento  para animais no CCZ que se encontra diferente do que acontece na realidade.   Valinhos,  14   de  agosto   de 2017.     ______________________   Mô nica Morandi   Vereadora